
 
 

UCHWAŁA NR LIII/401/2023 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Gminy 
Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.428.731,39 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
        -     455.312,82 zł. 

2)  przelewów z rachunków lokat    -  3.973.418,57 zł. 

§ 4. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r. przyjęta Uchwałą 
Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania  przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  przyjęta 
uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela określająca dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  
przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 4812



§ 8. Tabela określająca dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące 
do sektora finansów publicznych  przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 
w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych w 2023 r.  przyjęty 
uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym na kwotę 
100.000 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 własne 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 własne 

    6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 

15 000,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 własne 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 własne 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-40 000,00 własne 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

323 321,70 własne 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

323 321,70 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 323 321,70 własne 
758     Różne rozliczenia 86 076,78 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 86 076,78 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 858,48 własne 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 218,30 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 600,00 własne 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 600,00 własne 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 własne 
    0830 Wpływy z usług 5 000,00 własne 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

15 000,00 własne 

Razem: 451 998,48   
            
Zmiana dochodów planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o 
którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 zlecone 
  85395   Pozostała działalność 3 060,00 zlecone 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4812



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 56 000,00 własne 
  60016   Drogi publiczne gminne 56 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 własne 

710     Działalność usługowa 20 000,00 własne 
  71035   Cmentarze 20 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 81 540,00 własne 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 540,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 540,00 własne 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 własne 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-40 000,00 własne 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 własne 

758     Różne rozliczenia 71 858,48 własne 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 71 858,48 własne 
    4810 Rezerwy 71 858,48 własne 
                          w tym: rezerwa ogólna 71 858,48 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 833,24 własne 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 600,00 własne 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

60 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 własne 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 własne 
  90095   Pozostała działalność -14 566,76 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 197,99 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych -9 368,77 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 766,76 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 766,76 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 własne 
    4220 Zakup środków żywności 2 200,00 własne 
    4270 Zakup usług remontowych 14 566,76 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 własne 

Razem: 336 998,48   
            
Zmiana wydatków planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), 
o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 własne 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4812



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 własne 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 zlecone 
  85395   Pozostała działalność 3 060,00 zlecone 
    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 zlecone 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 zlecone 

Razem: 18 060,00   

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4812



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r.     

   w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 238 731,39 

1 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 455 312,82 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 702 034,00 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 4 081 384,57 

Rozchody ogółem:   810 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 710 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4812



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r.  

 

w  złotych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 80000 - - - - - - - -

851 85153 4210 - 500 500 - 500 - - - -
851 85153 4300 - 500 500 - 500 - - - -

851 85154 2310 - 2 000,00 2 000,00 - - 2000 0 - -
851 85154 3030 - 1 400,00 1 400,00 - - - 1400 - -
851 85154 4110 - 14 310,00 14 310,00 14 310,00 - - - - -
851 85154 4120 - 80,00 80,00 80,00 - - - - -
851 85154 4170 81 210,00 81 210,00 81 210,00 - - - - -

756 75618 0270 40000 - - - - - - - -
851 85154 3030 - 1600 1600 - - - 1600 - -
851 85154 4210 - 16300 16300 - 16300 - - - -
851 85154 4220 - 500 500 - 500 - - - -
851 85154 4300 - 20000 20000 - 20000 - - - -
851 85154 4700 - 1600 1600 - 1600 - - - -

900 90002 0490 1 423 200 - - - - - - - -
900 90002 0640 9 000 - - - - - - - -
900 90002 0910 1 000 - - - - - - - -
900 90002 4010 - 135 020,00 135 020,00 135 020,00 - - - - -
900 90002 4040 - 10 410,00 10 410,00 10 410,00 - - - - -
900 90002 4110 - 25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - - -
900 90002 4120 - 3 563,00 3 563,00 3 563,00 - - - - -
900 90002 4210 - 5 351,75 5 351,75 - 5 351,75 - - - -
900 90002 4300 - 1 602 396,94 1 602 396,94 - 1 602 396,94 - - - -
900 90002 4410 - 700,00 700,00 - 700,00 - - - -
900 90002 4440 - 3 577,31 3 577,31 - 3 577,31 - - - -
900 90002 4700 - 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - - -

1.1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania. 

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wy datki na programy  

f inansowane z udziałem środków 

pochodzący ch z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegający ch zwrotowi 

środków z pomocy  udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

1. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1.2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 93 ustęp 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

3. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4812



900 90019 0690 4 000 - - - - - - - -
900 90004 4300 - 4 224,08 4 224,08 - 4 224,08 - - - -

600 60004 2170 57 528 - - - - - - - -
600 60004 4300 - 153 500 153 500 - 153 500 - - - -

010 01043 4300 - 22 247,00 22 247,00 - 22 247,00 - - - -
010 01043 6050 - 31 000,00 - - - - - - 31 000,00
010 01043 6050 - 20 000,00 - - - - - - 20 000,00
010 01043 6060 - 15 000,00 - - - - - - 15 000,00
010 01043 6210 - 205 100,00 - - - - - - 205 100,00
600 60016 6370 4 848 500,00 4 848 500,00 - - - - - - 4 848 500,00
754 75412 2820 - 12 000,00 12 000,00 - - 12 000,00 - - -
754 75412 6050 - 15 000,00 0,00 - - - - - 15 000,00
801 80101 6370 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 - - - - - 1 402 000,00
801 80104 4270 - 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - - - -
801 80104 6050 - 20 000,00 0,00 - - - - - 20 000,00
852 85295 4210 - 14 252,25 14 252,25 - 14 252,25 - - - -
853 85395 2180 55 590,00 0,00 0,00 - - - - - -
853 85395 3110 - 54 500,00 54 500,00 - - - 54 500,00 - -
853 85395 4010 - 1 090,00 1 090,00 1 090,00 - - - - -
900 90001 6370 2 331 157,50 2 331 157,50 0,00 - - - - - 2 331 157,50
900 90095 4270 - 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - - - -
900 90095 6210 - 30 000,00 0,00 - - - - - 30 000,00

754 75495 2100 75 490,00 - - - - - - - -
754 75495 3280 - 75 170,00 75 170,00 - - - 75 170,00 - -
754 75495 4740 - 320,00 320,00 320,00 - - - - -
758 75814 2100 45 617,97 - - - - - - - -
801 80153 4350 - 347,97 347,97 - 347,97 - - - -
801 80195 4750 - 40 020,00 40 020,00 40 020,00 - - - - -
801 80195 4370 - 5 250,00 5 250,00 - 5 250,00 - - - -
853 85395 2100 1 836 - - - - - - - -
853 85395 3290 - 1 800,00 1 800,00 - - - 1 800,00 - -
853 85395 4740 - 36,00 36,00 36,00 - - - - -
855 85595 2100 12 100 - - - - - - - -
855 85595 3290 - 11 737,00 11 737,00 - - - 11 737,00 - -
855 85595 4740 - 363,00 363,00 363,00 - - - - -

10 387 019,47 11 324 633,80 2 406 876,30 311 422,00 1 935 247,30 14 000,00 146 207,00 0,00 8 917 757,50

6. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

7. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Ogółem

4. Dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym
Uwaga ! Na podstawie Uchwały Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie okreslenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych się nie wnosi. Z uwagi na powyższe nie planuje się w budżecie Gminy 
Widuchowa dochodów i wydatków na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym.
5. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

8. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4812



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r. 

 
          

         w złotych 
          

          

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 31100 5561400 551300 206200 345100 5561400 0 31100 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 
31100 5561400 551300 206200 345100 5561400 0 31100 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4812



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Widuchowa w 2023 r.  

    
  

 
    

 w złotych  

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji  

 
1 2 3 4 5 6 7  

1 900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Utrzymanie usług transportu ścieków 
dowożonych 

60000  

2 900 90003 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Bieżące utrzymanie czystości ulic w 
Widuchowej 

76200  

3 900 90004 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Widuchowej 

Utrzymanie terenów zielonych i 
parków  w Widuchowej 

70000  

Ogółem   206200  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4812



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

    
 w złotych 

Lp
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2820 
zakup wyposażenia służącego zabezpieczeniu gotowości bojowej 
ochotniczych straży pożarnych 13 250 

2 754 75412 6230 

modernizacja obiektów i zakup wyposażenia służącego 
zabezpieczeniu gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych 

20 000 

3 855 85504 2360 prowadzenie placówki wsparcia dziennego 45 000 

4 900 90001 6230 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub 
zbiorników bezodpływowych 60 000 

5 921 92120 2720 
prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych na 
terenie gminy 9 000 

6 926 92605 2360 
upowszechnianie kultury fizycznej 

110 000 

Ogółem 257 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4812



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r. 

      w złotych 

  Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2022 r. 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7  

  1. Szkoła Podstawowa w Krzywinie 0 0 0 0 0  

  2. Szkoła Podstawowa w Widuchowej 0 1 000,00 1 000,00 0 0  

  801-80101- § 0970 0 1 000,00 - - -  

  801-80101- § 4210 0 - 1 000,00 - -  

  3. Gminne Przedszkole w Widuchowej 0 0 0 0 0  

Ogółem 0 1 000,00 1 000,00 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4812



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LIII/401/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2023 r. 
      

w złotych 

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdział § 

Zmiana planu 
wydatków 

ogółem na 2023 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

Lubicz 900 90004 4210 800,00 800,00 0,00 
  900 90095 4210 -5 197,99 -5 197,99 0,00 
  900 90095 4300 -9 368,77 -9 368,77 0,00 
  921 92109 4210 -3 000,00 -3 000,00 0,00 
  921 92109 4220 2 200,00 2 200,00 0,00 
  921 92109 4270 14 566,76 14 566,76 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4812


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania.
	Zalacznik 5 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dotacje przedmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Widuchowa w 2023 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r.
	Zalacznik 9 Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2023 r.

		2023-09-11T17:00:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




